

Kuntien talous 1996

Kommunernas ekonomi

1. neljännes – 1:a kvartalet

10.7.1996

Kuntien menot kasvoivat 4 prosenttia vuoden ensimmäisellä neljänneksellä

Kuntien kokonaismenot kohosivat 3,9 prosenttia tämän vuoden tammi-maaliskuussa. Vuotta aikaisemmin niiden kasvu oli vain vajaan prosentin.

Kuntien kokonaistulot kasvoivat ensimmäisellä neljänneksellä 2,1 prosenttia. Vuoden 1995 alussa nousu oli 7,9 prosenttia. Etenkin käyttötulojen kasvu on ollut tämän vuoden alussa selvästi pienempi edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Kommunernas utgifter ökade med 4 procent under det första kvartalet 1996

Under januari-mars 1996 ökade kommunernas totala utgifter med 3,9 procent. Året förut var ökningen knappt en procent.

Kommunernas totala inkomster ökade under det första kvartalet med 2,1 procent. I början av 1995 var ökningen 7,9 procent. Speciellt ökningen av driftsinkomsterna har i början av innevarande år varit tydligt mindre än under motsvarande tid föregående år.

Kuntien menojen %-muutokset neljännesvuosittain vuosina 1995 ja 1996
Procentuella förändringar av kommunernas utgifter kvartalsvis åren 1995 och 1996

		I	I – II	I – III	I – IV
Käyttömenot Driftsutgifter	1994	-7,6	-1,7	-2,3	-2,2
	1995*	2,5	4,9	4,1	5,7
	1996*	6,4			
Siitä palkat Därav löner	1994	-3,7	-3,1	-3,4	-1,7
	1995*	-0,8	4,4	7,2	4,8
	1996*	8,6			
Investoinnit Investeringar	1994	-43,0	-39,8	-36,1	-19,6
	1995*	-4,1	7,3	21,9	-2,5
	1996*	2,5			
Menot yhteensä Utgifter sammanlagt	1994	-7,1	-3,2	0,4	1,9
	1995*	0,7	6,1	4,7	8,3
	1996*	2,1			

Käyttömenojen kasvu runsaat 6 prosenttia

Kuntien käyttömenot kohosivat 6,4 prosenttia tämän vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Vuotta aiemmin nousu oli 2,5 prosenttia. Suurissa kaupungeissa käyttömenot kohosivat 3 prosenttiyksikköä enemmän. Vertailussa menoihin ei ole otettu kuntien liiketoimintaa.

Kuntien sosiaali- ja terveystoimen menot kasvoivat tämän 4,5 prosenttia tämän vuoden alussa, kun ne vuotta aikaisemmin supistuivat 1,5 prosenttia. Suurissa kaupungeissa kasvuvauhti oli kolme prosenttiyksikköä suurempi. Opetus- ja kulttuuritoimen menojen lisäys oli 9,8 prosenttia. Suurissa kaupungeissa kasvu oli lähes kolmanneksen suurempi. Yhdyskuntapalveluiden menot kohosivat 4,2 prosenttia ja muiden palveluiden menot 5,3 prosenttia.

Palkat kasvoivat yli 8 prosenttia

Kuntien palkkamenojen nousu oli 8,6 prosenttia ensimmäisellä neljänneksellä. Suurissa kaupungeissa kasvu oli 11,5 prosenttia. Vuoden 1995 alussa kaikkien kuntien palkat supistuivat vajaan prosentin. Sosiaali- ja terveystoimen palkat ovat nousseet tämän vuoden alussa 11,2 prosenttia, kun ne vuotta aikaisemmin supistuivat kaksi prosenttia. Myös opetus- ja kulttuuritoimen palkkamenojen kasvuvauhti on ollut nopeampi kuin vuonna 1995. Kasvu oli 5,3 prosenttia ensimmäisellä neljänneksellä. Muiden palveluiden palkat supistuivat runsaat 10 prosenttia, kuten vuotta aikaisemminkin. Sen sijaan yhdyskuntapalveluiden palkat kohosivat 4,3 prosenttia.

Kuntien rahoitusmenot supistuivat vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 14,2 prosenttia. Suurissa kaupungeissa ne hieman lisääntyivät. Korkomenot kasvoivat 28,2 prosenttia. Viime vuoden alussa ne supistuivat neljänneksen. Rahastosiirrot ovat lähes kolminkertaistuneet vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Talousarviolainoja kunnat ovat lyhentäneet 26,1 prosenttia enemmän kuin viime vuoden vastaavana ajanjaksona. Lainananto väheni 16,4 prosenttia, kun se vuotta aikaisemmin kohosi kaksinkertaisesti.

Kuntien käyttötulot kasvoivat 3,9 prosenttia. Rahoitustulojen kasvu kolmella ensimmäisellä kuukaudella oli 2,7 prosenttia. Korkotulot kohosivat 21,2 prosenttia, kun ne vuotta aiemmin supistuivat lähes 15 prosenttia. Kuntien verotulojen nousu oli tämän vuoden alussa 17,0 prosenttia eli 10 prosenttiyksikköä enemmän kuin vuoden 1995 ensimmäi-

Ökningen av driftsutgifter drygt 6 procent

Kommunernas driftsutgifter steg med 6,4 procent under årets första kvartal. Året förut var ökningen 2,5 procent. I de stora städerna ökade driftsutgifterna med 3 procentenheter mer. Jämförelsen omfattar inte kommunernas affärsverksamhet.

Utgifterna inom social- och hälsovården ökade med 4,5 procent i början av året, året innan minskade de med 1,5 procent. I de stora städerna var tillväxttakten tre procentenheter större. Ökningen av utgifterna inom undervisnings- och kulturväsendet var 9,8 procent. I de stora städerna var ökningen nästan en tredjedel större. Utgifterna för samhällstjänster steg med 4,2 procent och utgifterna för andra tjänster med 5,3 procent.

Lönerna steg med mer än 8 procent

Under det första kvartalet 1996 ökade kommunernas löneutgifter med 8,6 procent. I de största städerna var ökningen 11,5 procent. I början av 1995 minskade lönerna i alla kommuner med knappt en procent. Löneutgifterna inom social- och hälsovården har i början av innevarande år stigit med 11,2 procent, då de året förut hade minskat med två procent. Löneutgifterna inom undervisnings- och kulturväsendet har också stigit snabbare än år 1995. Under det första kvartalet var ökningen 5,3 procent. Löneutgifterna för andra tjänster minskade med drygt 10 procent, såsom även året innan. Lönerna inom samhällstjänster ökade däremot med 4,3 procent i början av 1996.

Kommunernas finansieringsutgifter minskade med 14,2 procent under årets första kvartal. I de stora städerna ökade de något. Ränteutgifterna ökade med 28,2 procent, i början av fjolåret minskade de med en fjärdedel. Fondöverföringarna har nästan tredubblats under årets första kvartal. Kommunerna har amorterat sina budgetlån med 26,1 procent mera än under motsvarande tid föregående år. Utlåningen minskade med 16,4 procent, året förut fördubblades den.

Kommunernas driftsinkomster ökade med 3,9 procent. Ökningen av finansieringsinkomsterna var 2,7 procent under årets tre första månader. Ränteinkomsterna ökade med 21,2 procent, då de året innan minskade med nästan 15 procent. Ökningen av kommunernas skatteinkomster var i början av året 17,0 procent, dvs. 10 procentenheter mera än under de första månaderna 1995. Statsandelar för

sinä kuukausina. Sen sijaan käyttötalouden valtionosuudet supistuivat 15,1 prosenttia. Talousarviolainoja kunnat ottivat 10 prosenttia enemmän kuin vuotta aikaisemmin.

Kuntien investoinnit kohosivat lievästi tammi-maaliskuussa. Nousu oli 2,5 prosenttia. Talonrakennusinvestoinnit lisääntyivät runsaat 10 prosenttia. Irtaimen käyttöomaisuuden hankinnat ovat kohonneet eniten. Ne lähes kaksinkertaistuivat vuoden ensimmäisellä neljänneksellä.

driftsekonomin minskade däremot med 15,1 procent. Kommunerna upptog 10 procent mera i budgetlån än 1995.

Kommunernas investeringar ökade en aning under januari-mars, ökningen var 2,5 procent. Investeringarna i byggverksamhet ökade med drygt 10 procent. Anskaffningar av lösa anläggningstillgångar har ökat mest, de fördubblades under årets första kvartal.

Kuntien talouden ennakkotietoja – Preliminära uppgifter om kommunernas ekonomi
Neljännesvuostilasto – Kvartalsstatistik
Kumulatiiviset neljännekset
Kumulativa kvartal

Kumulatiiviset neljännekset Kumulativa kvartal	1995				1996
	I	I – II	I – III	I – IV	I
	1 000 000 mk				
Yleishallinto –					
<i>Allmän förvaltning</i>	1 210,5	2 552,2	3 811,0	5 221,2	1 395,1
siitä palkat – <i>därav löner</i>	526,2	1 184,4	1 825,4	2 421,9	634,3
Toimitilat ja sisäiset palvelut –					
<i>Byggnader och lokaler</i>	1 305,4	2 793,1	4 083,7	5 682,8	1 361,1
siitä palkat – <i>därav löner</i>	497,8	1 099,4	1 643,0	2 129,0	562,3
Sosiaali- ja terveystoimi –					
<i>Social- och hälsovård</i>	11 934,2	24 643,0	36 572,7	49 762,7	12 473,1
siitä palkat – <i>därav löner</i>	3 096,2	6 645,4	10 265,3	13 688,3	3 443,1
Opetus- ja kulttuuritoimi – <i>Under-</i>					
<i>visnings- och kulturverksamhet</i>	5 696,9	12 737,2	19 647,4	29 223,1	6 256,8
siitä palkat – <i>därav löner</i>	2 708,6	5 763,9	8 716,0	11 783,2	2 853,3
Yhdyskuntapalvelut –					
<i>Samhällstjänster</i>	1 367,8	2 955,5	4 535,1	6 435,2	1 425,4
siitä palkat – <i>därav löner</i>	637,3	1 287,6	1 997,1	2 702,3	664,6
Muut palvelut –					
<i>Övriga tjänster</i>	396,1	896,9	1 322,5	1 871,4	416,9
siitä palkat – <i>därav löner</i>	236,0	498,3	751,9	1 011,9	208,6
Käyttömenot –					
<i>Driftshushållning sammanlagt</i>	21 911,0	46 578,7	69 972,4	98 196,4	23 323,4
siitä palkat – <i>därav löner</i>	7 702,1	16 479,0	25 198,7	33 736,6	8 366,2
Rahoitusmenot –					
<i>Finansiering</i>	3 673,1	8 081,6	11 199,9	22 236,3	3 150,7
siitä korkomenot –					
<i>därav ränteutgifter</i>	587,2	1 247,7	1 602,6	2 306,3	752,8
Siirrot rahastoihin –					
<i>Överföring till fonder</i>	140,5	295,1	410,3	4 647,9	538,1
Lainananto – <i>Utlåning</i>	127,8	254,2	294,1	1 511,7	106,9
Talousarviolainojen lyhennykset –					
<i>Amortering av budgetlån</i>	1 080,1	3 034,7	3 659,6	6 151,1	1 361,5
Investointimenot –					
<i>Investerings utgifter sammanlagt</i> ..	871,6	2 325,8	4 052,4	6 612,9	1 023,8
MENOT YHTEENSÄ –					
UTGIFTER SAMMANLAGT	26 455,6	56 986,1	85 224,7	127 045,6	27 497,9
Käyttötulot – <i>Driftsinkomster</i>	3 112,8	7 388,4	11 483,7	17 956,9	3 235,4
Rahoitustulot –					
<i>Finansieringsinkomster sammanlagt</i> ..	18 076,5	44 147,9	68 798,3	101 686,7	18 573,2
siitä korkotulot –					
<i>därav ränteinkomster</i>	227,3	789,3	1 420,3	2 202,1	275,4
Verotulot – <i>Skatteinkomster</i>	9 360,6	23 999,4	38 801,1	55 315,0	10 954,9
Käyttötalouden valtionosuudet –					
<i>Statsandelar för driftshushållning</i> ..	8 093,3	18 121,9	26 585,1	35 304,1	6 868,7
Antolainojen lyhennykset –					
<i>Amortering av utgivna lån</i>	26,0	274,9	399,4	750,7	45,6
Talousarviolainojen otto –					
<i>Upptagande av budgetlån</i>	155,8	351,3	465,0	830,6	171,1
Investointitulot –					
<i>Investerings inkomster sammanlagt</i> ..	507,0	1 111,3	1 496,0	4 395,8	349,5
TULOT YHTEENSÄ –					
INKOMSTER SAMMANLAGT	21 696,2	52 647,6	81 778,0	124 039,4	22 158,1
Investoinnit – <i>Investeringar</i>	1 310,8	3 129,0	5 995,0	9 422,5	1 343,9
siitä asuinrakennukset –					
<i>därav husbyggnader</i>	31,7	56,9	141,7	298,2	35,5
Muut talonrakennukset –					
<i>Övriga byggnader</i>	391,4	964,2	1 622,6	2 560,9	436,1
Kiinteät rakenteet ja laitteet –					
<i>Fasta konstruktioner och</i>					
<i>anläggningar</i>	342,8	905,0	1 512,3	2 426,5	356,6
Irtain käyttöomaisuus –					
<i>Lösa anläggningsstillgångar</i>	81,6	211,3	332,1	613,1	151,6
Maa- ja vesialueet –					
<i>Mark- och vattenområden</i>	73,4	113,0	250,9	439,7	77,0
Investointiosuudet kuntayhtiöille –					
<i>Andelar av kommunala samfunds</i>					
<i>investeringar</i>	140,7	462,2	560,8	892,2	164,2

Kuntien talouden ennakkotietoja – Preliminära uppgifter om kommunernas ekonomi
Neljännesvuostilasto – Kvartalsstatistik
Kumulatiiviset neljännekset
Kumulativa kvartal

Kumulatiiviset neljännekset Kumulativa kvartal	Muutos % 1994–1995 Förändring % 1994–1995				Muutos % 1995–1996 Förändring % 1994–1995
	I	I–II	I–III	I–IV	I
Yleishallinto –					
<i>Allmän förvaltning</i>	4,0	8,9	8,0	6,2	15,2
siitä palkat – därav löner	7,2	14,6	9,2	9,1	20,5
Toimitilat ja sisäiset palvelut –					
<i>Byggnader och lokaler</i>	17,0	20,3	19,6	14,0	3,9
siitä palkat – därav löner	10,3	15,4	15,6	9,4	13,0
Sosiaali- ja terveystoimi –					
<i>Social- och hälsovård</i>	-1,5	1,8	2,3	4,5	4,5
siitä palkat – därav löner	-1,8	3,5	7,9	4,4	11,2
Opetus- ja kulttuuritoimi –					
<i>Undervisnings- och kulturverksamhet</i>	11,4	10,5	6,1	7,6	9,8
siitä palkat – därav löner	-0,1	5,1	7,9	5,1	5,3
Yhdyskuntapalvelut –					
<i>Samhällstjänster</i>	-3,9	-3,6	-1,5	0,4	4,2
siitä palkat – därav löner	-6,3	-4,4	-0,6	1,2	4,3
Muut palvelut –					
<i>Övriga tjänster</i>	-9,5	-3,9	-6,9	2,0	5,3
siitä palkat – därav löner	-14,3	-10,1	-9,9	-1,3	-11,6
Käyttömenot –					
<i>Driftshushållning sammanlagt</i>	2,5	4,9	4,1	5,7	6,4
siitä palkat – därav löner	-0,8	4,4	7,2	4,8	8,6
Rahoitusmenot –					
<i>Finansiering</i>	-9,3	14,7	10,5	27,6	-14,2
siitä korkomenot –					
<i>därav ränteutgifter</i>	-6,5	-4,7	-12,3	-10,1	28,2
Sjirrot rahastoihin –					
<i>Överföring till fonder</i>	-50,4	-32,9	-30,7	14,6	283,1
Lainananto – <i>Utlåning</i>	106,9	79,3	21,9	256,9	-16,4
Talousarviolainojen lyhennykset –					
<i>Amortering av budgettån</i>	-11,3	54,7	23,4	50,5	26,1
Investointimenot –					
<i>Investerings utgifteter sammanlagt</i>	3,0	2,8	-0,3	-5,3	17,5
MENOT YHTEENSÄ – UTGIFTER SAMMANLAGT	0,7	6,1	4,7	8,3	3,9
Käyttötulot – <i>Driftsinkomster</i>	22,1	20,2	12,4	8,4	3,9
Rahoitustulot –					
<i>Finansieringsinkomster sammanlagt</i>	4,2	6,5	7,4	7,7	2,7
siitä korkotulot –					
<i>därav ränteinkomster</i>	-14,4	17,9	44,7	38,9	21,2
Verotulot – <i>Skatteinkomster</i>	4,7	10,3	11,8	7,5	17,0
Käyttötalouden valtionosuudet –					
<i>Statsandelar för driftshushållning</i>	7,4	1,0	0,5	-1,3	-15,1
Antolainojen lyhennykset –					
<i>Amortering av utgivna lån</i>	-48,4	134,2	39,1	49,5	75,4
Talousarviolainojen otto –					
<i>Upptagande av budgettån</i>	-46,0	-37,8	-25,4	-30,5	9,8
Investointitulot –					
<i>Investerings inkomster sammanlagt</i>	143,6	67,7	43,9	83,6	-31,1
TULOT YHTEENSÄ – INKOMSTER SAMMANLAGT	7,9	9,1	8,6	9,4	2,1
Investoinnit – <i>Investeringar</i>	4,1	7,3	21,9	-2,5	2,5
siitä asuinrakennukset –					
<i>därav husbyggnader</i>	42,9	38,4	55,9	-1,1	12,0
Muut talonrakennukset –					
<i>Övriga byggnader</i>	6,9	16,2	5,0	-13,9	11,4
Kiinteät rakenteet ja laitteet –					
<i>Fasta konstruktioner och anläggningar</i>	-9,7	3,4	-0,1	-16,5	4,0
Irtain käyttöomaisuus –					
<i>Lösa anläggningstillgångar</i>	9,5	25,8	18,0	-18,3	85,5
Maa- ja vesialueet –					
<i>Mark- och vattenområden</i>	88,7	39,2	88,8	69,8	4,9
Investointiosuudet kuntayhtiöille –					
<i>Andelar av kommunala samfunds investeringar</i>	-3,1	-9,0	-13,5	-15,8	16,7

Kuntien talouden ennakkotietoja – Preliminära uppgifter om kommunernas ekonomi
Neljännensvuostilasto – Kvartalsstatistik
Vuosineljännekset
Kvartal

Vuosineljännekset Kvartal	1995				1996
	I	II	III	IV	I
	1 000 000 mk				
Yleishallinto –					
<i>Allmän förvaltning</i>	1 210,5	1 341,7	1 258,7	1 410,2	1 395,1
siitä palkat – därav löner	526,2	658,2	641,0	596,5	634,3
Toimitilat ja sisäiset palvelut –					
<i>Byggnader och lokaler</i>	1 305,4	1 487,7	1 290,6	1 599,1	1 356,1
siitä palkat – därav löner	497,8	601,7	543,6	486,0	562,3
Sosiaali- ja terveystoimi –					
<i>Social- och hälsovård</i>	11 934,2	12 709,6	11 928,8	13 190,0	12 473,1
siitä palkat – därav löner	3 096,2	3 549,2	3 619,9	3 423,0	3 443,1
Opetus- ja kulttuuritoimi – <i>Undervisnings- och kulturverksamhet</i>	5 696,9	7 040,3	6 910,3	9 575,7	6 256,8
siitä palkat – därav löner	2 708,6	3 055,3	2 952,1	3 067,2	2 853,3
Yhdyskuntapalvelut –					
<i>Samhällstjänster</i>	1 367,8	1 587,7	1 579,6	1 900,1	1 425,4
siitä palkat – därav löner	637,3	650,3	709,5	705,2	664,6
Muut palvelut –					
<i>Övriga tjänster</i>	396,1	500,8	425,6	548,9	416,9
siitä palkat – därav löner	236,0	262,3	253,6	260,0	208,6
Käyttömenot –					
<i>Driftshushållning sammanlagt</i>	21 911,0	24 667,7	23 393,7	28 224,0	23 323,4
siitä palkat – därav löner	7 702,1	8 777,0	8 719,7	8 537,9	8 366,2
Rahoitusmenot –					
<i>Finansiering</i>	3 673,1	4 408,6	3 118,2	11 036,4	3 150,7
siitä korkomenot –					
<i>därav ränteutgifter</i>	587,2	660,5	354,9	703,7	752,8
Sijirrot rahastoihin –					
<i>Överföring till fonder</i>	140,5	154,6	115,2	4 237,6	538,1
Lainananto – <i>Utlåning</i>	127,8	126,4	39,9	1 217,6	106,9
Talousarviolainojen lyhennykset –					
<i>Amortering av budgetlån</i>	1 080,1	1 954,6	624,9	2 491,5	1 361,5
Investointimenot –					
<i>Investerings utgifteter sammanlagt</i>	871,6	1 454,2	1 726,7	2 560,5	1 023,8
MENOT YHTEENSÄ –					
UTGIFTER SAMMANLAGT	26 455,6	30 530,5	28 238,6	41 820,9	27 497,9
Käyttötulot – <i>Driftsinkomster</i>	3 112,8	4 275,7	4 095,2	6 473,2	3 235,1
Rahoitustulot –					
<i>Finansieringsinkomster sammanlagt</i>	18 076,5	26 071,5	24 650,4	32 888,4	18 573,2
siitä korkotulot –					
<i>därav ränteinkomster</i>	227,3	562,0	631,0	781,8	275,4
Verotulot – <i>Skatteinkomster</i>	9 360,6	14 638,8	14 801,7	16 513,9	10 954,9
Käyttötalouden valtionosuudet –					
<i>Statsandelar för driftshushållning</i>	8 093,3	10 028,5	8 463,3	8 719,0	6 868,7
Antolainojen lyhennykset –					
<i>Amortering av utgivna lån</i>	26,0	248,9	124,4	351,3	45,6
Talousarviolainojen otto –					
<i>Upptagande av budgetlån</i>	155,8	195,6	113,7	365,6	171,1
Investointitulot –					
<i>Investerings inkomster sammanlagt</i>	507,0	604,3	384,8	2 899,8	349,5
TULOT YHTEENSÄ –					
INKOMSTER SAMMANLAGT	21 696,2	30 951,4	29 130,4	42 261,4	22 158,1
Investoinnit – <i>Investeringar</i>	1 310,8	1 818,2	2 866,0	3 427,5	1 343,9
siitä asuinrakennukset –					
<i>därav husbyggnader</i>	31,7	25,2	84,9	156,5	35,5
Muut talonrakennukset –					
<i>Övriga byggnader</i>	391,4	572,8	658,4	938,3	436,1
Kiinteät rakenteet ja laitteet –					
<i>Fasta konstruktioner och anläggningar</i>	342,8	562,2	607,4	914,2	356,6
Irtain käyttöomaisuus –					
<i>Lösa anläggningsstillgångar</i>	81,6	129,7	120,8	281,0	151,6
Maa- ja vesialueet –					
<i>Mark- och vattenområden</i>	73,4	39,6	137,9	188,8	77,0
Investointiosuudet kuntayhtiöille –					
<i>Andelar av kommunala samfunds investeringar</i>	140,7	321,5	98,6	331,4	164,2

Kuntien talouden ennakkotietoja – Preliminära uppgifter om kommunernas ekonomi
Neljännnesvuostilasto – Kvartalsstatistik
Vuosineljänneksset
Kvartal

Vuosineljänneksset Kvartal	Muutos % 1994/1995 Förändring % 1994/1995				Muutos % 1995/1996 Förändring % 1995/1996
	I	II	III	IV	I
Yleishallinto –					
<i>Allmän förvaltning</i>	4,0	13,6	6,2	1,7	15,2
siitä palkat – <i>därav löner</i>	7,2	21,3	0,3	9,0	20,5
Toimitilat ja sisäiset palvelut –					
<i>Byggnader och lokaler</i>	17,0	23,4	18,1	1,7	3,9
siitä palkat – <i>därav löner</i>	10,3	19,9	16,1	-7,4	13,0
Sosiaali- ja terveystoimi –					
<i>Social- och hälsovård</i>	-1,5	5,2	3,4	11,2	4,5
siitä palkat – <i>därav löner</i>	-1,8	8,6	17,0	-4,8	11,2
Opetus- ja kulttuuritoimi – <i>Undervisnings- och kulturverksamhet</i>	11,4	9,7	-1,2	10,8	9,8
siitä palkat – <i>därav löner</i>	-0,1	10,3	13,6	-1,9	5,3
Yhdyskuntapalvelut –					
<i>Samhällstjänster</i>	-3,9	-3,4	2,7	5,2	4,2
siitä palkat – <i>därav löner</i>	-6,7	-2,0	11,3	3,0	4,3
Muut palvelut –					
<i>Övriga tjänster</i>	-9,5	1,0	-12,6	32,1	5,3
siitä palkat – <i>därav löner</i>	-14,2	-6,0	-9,6	36,8	-11,6
Käyttömenot –					
<i>Driftshushållning sammanlagt</i>	2,5	7,1	2,5	9,9	6,4
siitä palkat – <i>därav löner</i>	-0,8	9,4	13,0	-1,5	8,6
Rahoitusmenot –					
<i>Finansiering</i>	-9,3	47,1	1,0	51,5	-14,2
siitä korkomenot –					
<i>därav ränteutgifter</i>	-6,5	-3,0	-31,6	-4,7	28,2
Sjirrot rahastoihin –					
<i>Överföring till fonder</i>	-50,4	-1,5	-24,0	22,3	283,1
Lainananto – <i>Utlåning</i>	106,9	58,0	-59,9	597,5	-16,4
Talousarviolainojen lyhennykset –					
<i>Amortering av budgetlån</i>	-11,3	162,7	-37,7	122,2	26,1
Investointimenot –					
<i>Investerings utgifteter sammanlagt</i>	3,0	2,6	-4,1	-12,3	17,5
MENOT YHTEENSÄ – UTGIFTER SAMMANLAGT	0,7	11,2	1,9	16,5	3,9
Käyttötulot – <i>Driftsinkomster</i>	22,1	18,8	0,6	2,0	3,9
Rahoitustulot –					
<i>Finansieringsinkomster sammanlagt</i>	4,2	8,1	9,1	8,3	2,7
siitä korkotulot –					
<i>därav ränteinkomster</i>	-14,4	39,1	102,2	29,6	21,2
Verotulot – <i>Skatteinkomster</i>	4,7	14,2	14,3	-1,4	17,0
Käyttötalouden valtionosuudet –					
<i>Statsandelar för driftshushållning</i>	7,4	-3,6	-0,6	-6,4	-15,1
Antolainojen lyhennykset –					
<i>Amortering av utgivna lån</i>	-48,4	271,8	-26,7	63,5	75,4
Talousarviolainojen otto –					
<i>Upptagande av budgetlån</i>	-46,0	-29,2	91,8	-37,7	9,8
Investointitulot –					
<i>Investerings inkomster sammanlagt</i>	143,6	33,0	2,0	114,1	-31,1
TULOT YHTEENSÄ – INKOMSTER SAMMANLAGT	7,9	9,9	7,7	11,0	2,1
Investoinnit – <i>Investeringar</i>	4,1	9,7	43,3	-27,8	2,5
siitä asuinrakennukset –					
<i>därav husbyggnader</i>	42,9	32,6	70,3	-25,7	12,0
Muut talonrakennukset –					
<i>Övriga byggnader</i>	6,9	23,5	-8,0	-34,4	11,4
Kiinteät rakenteet ja laitteet –					
<i>Fasta konstruktioner och anläggningar</i>	-9,7	13,4	-5,0	-34,4	4,0
Irtain käyttöomaisuus –					
<i>Lösa anläggningstillgångar</i>	9,5	38,9	6,4	-40,1	85,8
Maa- ja vesialueet –					
<i>Mark- och vattenområden</i>	88,7	-6,4	166,8	49,7	4,9
Investointiosuudet kuntayhtiöille –					
<i>Andelar av kommunala samfunds investeringar</i>	-3,1	-11,4	-29,7	-19,4	16,7

PMM
Sopimus
00022/1

SVT Suomen Virallinen Tilasto
Finlands Officiella Statistik
Official Statistics of Finland

Julkinen talous 1996:10
Offentlig ekonomi
Government Finance

Tiedustelut – Förfrågningar – Inquiries:

Leo Vartiainen
(90) 17 341

Tietoja lainattaessa lähteenä on mainittava Tilastokeskus.